ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта 2024 г. г.Нефтекумск № 354

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить Буденновскому филиалу государственного унитарного
предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетиче-
ский комплекс» (Нефтекумский участок ГУП СК «Крайтеплоэнерго») статус
единой теплоснабжающей организации, осуществляющей централизованное те-
плоснабжение на территории Нефтекумского муниципального округа Ставро-
польского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтекум-
ского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2019 г.  № 1426
«О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на террито-
рии Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист-
рации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на замес-
тителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Став-
ропольского края Лягуся А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародова-
ния.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                     Д.Н. Сокуренко